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Copa Catalana 2a i 3a Divisió
BARCELONA, 27/10/2024

Prova 320 Fem., 400m Estils Copa Catalana Femení
27/10/2024 - 9:54 2a Divisió Resultats

Classificació ANY Temps 2a Divisió 3a Divisió

1. Pujadas Rusiñol Julia 01 C.N. Granollers 4:46.45 19,00 -
MParcial Pp + 1 | MParcial Esq + 1 | MParcial Ll + 1 |

50m: 29.79 29.79 150m: 1:41.39 37.61 250m: 2:59.42 41.24 350m: 4:14.61 33.56
100m: 1:03.78 33.99 200m: 2:18.18 36.79 300m: 3:41.05 41.63 400m: 4:46.45 31.84

2. Giralt Pidemont Claudia 01 C.N. L'Hospitalet 5:00.32 16,00 -
MParcial Br + 1 |

50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.56 40.85 250m: 3:10.80 41.02 350m: 4:26.29 34.13
100m: 1:09.71 37.16 200m: 2:29.78 39.22 300m: 3:52.16 41.36 400m: 5:00.32 34.03

3. Vilardebó Pla Núria 04 C.N. Calella 5:02.52 14,00 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.16 37.94 250m: 3:07.84 44.12 350m: 4:28.56 35.49

100m: 1:08.22 36.37 200m: 2:23.72 37.56 300m: 3:53.07 45.23 400m: 5:02.52 33.96

4. Plana Navio Paula 08 C.N. Banyoles 5:03.13 13,00 -
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.91 38.72 250m: 3:10.31 44.14 350m: 4:30.31 34.81

100m: 1:09.19 36.61 200m: 2:26.17 38.26 300m: 3:55.50 45.19 400m: 5:03.13 32.82

5. Del Rio Decabo Carlota 09 C.N. Granollers 5:04.40 12,00 -
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.84 40.25 250m: 3:10.55 45.23 350m: 4:31.13 35.27

100m: 1:07.59 35.85 200m: 2:25.32 37.48 300m: 3:55.86 45.31 400m: 5:04.40 33.27

6. Aguilar Martinez Elisabeth 99 C.N. Premià 5:14.44 11,00 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.11 41.38 250m: 3:16.62 44.14 350m: 4:39.57 38.13

100m: 1:10.73 37.13 200m: 2:32.48 40.37 300m: 4:01.44 44.82 400m: 5:14.44 34.87

7. Pardillos Fernandez Marta 09 C.N. Tarraco 5:14.48 10,00 -
50m: 33.49 33.49 150m: 1:53.38 42.01 250m: 3:18.63 46.19 350m: 4:40.85 35.72

100m: 1:11.37 37.88 200m: 2:32.44 39.06 300m: 4:05.13 46.50 400m: 5:14.48 33.63

8. Orti Fernandez Ona 07 C.N. Tarraco 5:14.93 9,00 -
50m: 32.82 32.82 150m: 1:51.23 40.21 250m: 3:15.91 45.54 350m: 4:39.16 37.65

100m: 1:11.02 38.20 200m: 2:30.37 39.14 300m: 4:01.51 45.60 400m: 5:14.93 35.77

9. Mayolas Vaquero Carla 09 C.N. Banyoles 5:20.52 8,00 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.76 40.09 250m: 3:19.97 48.28 350m: 4:45.21 36.24

100m: 1:11.67 38.30 200m: 2:31.69 39.93 300m: 4:08.97 49.00 400m: 5:20.52 35.31

10. Casanovas Salvatella Olga 01 C.N. Lleida 5:25.37 7,00 -
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.92 40.53 250m: 3:20.04 46.61 350m: 4:47.16 38.56

100m: 1:12.39 38.88 200m: 2:33.43 40.51 300m: 4:08.60 48.56 400m: 5:25.37 38.21

11. Pujol Domenech Maria 11 C.N. Lleida 5:33.05 6,00 -
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.59 43.02 250m: 3:28.18 45.66 350m: 4:55.40 39.06

100m: 1:17.57 42.87 200m: 2:42.52 41.93 300m: 4:16.34 48.16 400m: 5:33.05 37.65

12. Molina Martin Leyre 10 C.N. L'Hospitalet 5:33.76 5,00 -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.08 41.25 250m: 3:25.18 45.98 350m: 4:53.42 41.22

100m: 1:16.83 41.66 200m: 2:39.20 41.12 300m: 4:12.20 47.02 400m: 5:33.76 40.34

13. Pedemonte Puig Nonna 08 C.N. Calella 5:37.76 4,00 -
50m: 35.61 35.61 150m: 2:03.58 45.88 250m: 3:32.00 44.53 350m: 4:58.82 40.27

100m: 1:17.70 42.09 200m: 2:47.47 43.89 300m: 4:18.55 46.55 400m: 5:37.76 38.94

14. Hernandez Muñoz Ainara 09 C.N. Premià 5:50.19 3,00 -
50m: 36.09 36.09 150m: 2:03.39 43.76 250m: 3:36.14 49.84 350m: 5:10.39 42.89

100m: 1:19.63 43.54 200m: 2:46.30 42.91 300m: 4:27.50 51.36 400m: 5:50.19 39.80

15. Colomer Guasch Mariona 07 C.N. Sant Feliu 5:50.32 2,00 -
50m: 35.12 35.12 150m: 2:06.84 48.31 250m: 3:41.91 50.35 350m: 5:13.70 39.09

100m: 1:18.53 43.41 200m: 2:51.56 44.72 300m: 4:34.61 52.70 400m: 5:50.32 36.62

16. Santaines Ruiz Aina 07 C.N. Sant Feliu 6:02.15 1,00 -
50m: 34.70 34.70 150m: 2:08.10 50.41 250m: 3:43.63 47.21 350m: 5:21.05 45.41

100m: 1:17.69 42.99 200m: 2:56.42 48.32 300m: 4:35.64 52.01 400m: 6:02.15 41.10


